
USG 1003 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo 
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo” emanato con D.R. n. 4191 

del 3.10.2019, di adeguamento al D.R. n. 625 del 18.12.2001, ed in particolare l’art. 11; 

Visto il D.D.G. n. 5562 del 22.11.2021, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 4a Serie Speciale Concorsi 

ed esami n. 100 del 17.12.2021, con il quale è stata indetta procedura selettiva pubblica, per esami, per la 

costituzione di rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno con 1 unità di personale da inquadrare nella 

categoria C, posizione economica C1, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con profilo di 

Grafico editoriale per il supporto alle attività della casa editrice dell'Ateneo, prioritariamente riservato a favore 

dei volontari delle Forze Armate ai sensi dell'art. 1014, commi 3 e 4 e dell'art. 678, comma 9, del D.Lgs n. 

66/2010; 

Visto il D.D.G. n. 3426 del 4.08.2022, con il quale è stata costituita la commissione esaminatrice; 

Tenuto conto della sopravvenuta indisponibilità a far parte della commissione giudicatrice della 

Dott.ssa Nadia RISSO, in qualità di Segretario, per lo svolgimento delle prove scritte previste nelle giornate 

del 7, 8, e 9.11.2022, con i candidati divisi in più turni;  

 

DECRETA 

 

Il D.D.G. n. 3462 del 4.08.2022 di nomina della commissione esaminatrice della procedura selettiva di 

cui alle premesse del presente decreto è così modificato: 

 

- la Dott.ssa Nadia RISSO cat. D, area amministrativa-gestionale, è sostituita dalla Dott.ssa Anna RAPALLO, 

cat. D, area amministrativa-gestionale, nelle funzioni di segretario della commissione.  

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

               Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

firmato digitalmente 
 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CDN         

 

 

maddalena.zecchetti
Casella di testo
D.D.G. n. 4788 del 7.11.2022




